平成23年５月12日

各 位

会 社 名 株式会社ニューフレアテクノロジー

代表者名 代表取締役社長 三浦 康明

（コード番号：6256）

問合せ先 取締役総務部長 天明 郁夫

（TEL. 045-471-1982）

代表者の異動（内定）に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、代表取締役の異動について下記のとおり内定いたしまし

たので、お知らせいたします。
なお、本件は、平成 23 年６月 28 日開催予定の第 16 期定時株主総会及びその後の取締役会において

正式に決定する予定であります。

記

１． 異動の内容
新役職名 現役職名 氏名

代表取締役社長 取締役 重光
しげみつ

 文明
ふみあき

顧問 代表取締役社長 三浦
み う ら

 康明
やすあき

２． 異動の理由
代表者の若返りを図ることにより、当社グループを取り巻く経営環境の急激な変化に迅速に対応し、

経営基盤の一層の強化を図るため。

３． 新代表取締役の氏名及び略歴
新 役 職 名 代表取締役社長

氏 名 重光
しげみつ

 文明
ふみあき

生 年 月 日 昭和 32 年 10 月 27 日

出 身 地 大分県
最 終 学 歴 昭和 57 年３月 京都大学大学院工学研究科修士課程修了

略 歴 昭和 57 年４月 東京芝浦電気株式会社（現、株式会社東芝）入社

 平成 11 年４月 同社生産技術推進センター半導体プロセス技術第二部グル

ープ（マスク技術担当）グループ長

 平成 16 年１月 同社プロセス技術推進センター半導体プロセス開発第二部

マスク技術開発主幹
 平成 22 年１月 当社社長附
 平成 22 年６月 当社取締役（現任）
保有株式数 －  株

４． 異動予定日
平成 23 年６月 28 日

以  上